בנוסף, המתלונן אושפז במשך יומיים להשגחה בבית החולים.

העונשין, לחוק ו-334 379+25 סעיפים לפי ופציעה סתם תקיפה של בעבירות הנאשם הורשע אלה מעשים בשל
העונשין"). "חוק (להלן: תשל"ז-1977

פיו הורשע בעבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף על לתיק זה צירף הנאשם את תיק פל"א 786503/21,
עליו שהוטל הלילי הבית מעצר לכתובת מחוץ הלילה בשעות 5.11.21 ביום שנמצא לאחר העונשין, לחוק 287(א)

במסגרת התיק העיקרי.

שירות המבחן

שירות המבחן עקב אחר מצבו של הנאשם במהלך ניהול ההליכים וערך מספר תסקירים שבחנו את נסיבותיו.

לא יחתום הנאשם על התחייבות זו עד ליום 1.1.23- ייאסר למשך 30

ימים. הנאשם הבין והתחייב לכך במהלך הדיון.

7. המוצגים, ככל שקיימים, יחולטו או יושמדו, וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ה' כסלו תשפ"ג, 29 נובמבר 2022, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.